
 

 

příroda         technika        energie 

www.solartec.eu 

 
Fronius SMART METER 

 

 
 
Fronius Smart meter, elektroměr pro řízení spotřeby v domě.  
 
Fronius Smart Meter je obousměrný elektroměr, který optimalizuje vlastní spotřeby a 
zaznamenává křivky zatížení domácnosti. Díky vysoce přesnému měření a rychlé komunikaci 
přes rozhraní Modbus RTU je možná dynamická kontrola tarifů, pokud jsou nastaveny, která je 
rychlejší a přesnější než u S0. Spolu s Fronius Solar.web, Fronius Smart Meter umožňuje jasný 
přehled o spotřebě energie v domácnosti. Ve Fronius Energy Package, systému pro ukládání 
elektrické energie založené na produktu Fronius SYMO Hybrid, Fronius Smart Meter umožňuje 
dokonale koordinovat řízení různých energetických toků a optimalizuje celkovou správu 
energie. Fronius Smart Meter je ideální pro použití se střídači Fronius SYMO, Fronius SYMO 
Hybrid, Fronius Galvo a s datovou komunikací DataManager 2.0. 
 
Technické údaje 
 

 
Smart Meter 

Nominální napětí 400-415V 

Max. poroud 3 x 63A 

Průřez kabelu, silový 1 – 16 mm2 

Průřez kabelu, datý 0,05 – 4 mm2 

Instalace / velikost DIN lišta / 4 modulový 

Třída přesnosti 1 

Rozhraní do střídače Modbus RTU (RS485) 

Displej 8-pozic (LCD) 

 
 


